様式002号
　　年　　月　　日

　　たからまちづくり協議会長　様

所在地
団体名
代表者名

たからまちづくり事業補助金変更協議書

　　　年　　月　　日付け、たからまちづくり事業補助金交付決定通知書　第　　　　　号にて交付決定を受けた　　　　年度事業について対象経費等に変更がありましたので、関係書類を添えて下記のとおり補助金の変更について協議します。

記

1　事業の名称

2　補助金の額
　　　　　　　　　　　変更前　　　金　　　　　　　　　　　円
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　変更後　　　金　　　　　　　　　　　円

3　事業の着手及び完了
　　　　　　　　　　　変更前　着手　　　　　　年　　　月　　　日
　　　　　　　　　　　　　　　完了　　　　　　年　　　月　　　日
　　　　　　　　　　　変更後　着手　　　　　　年　　　月　　　日
　　　　　　　　　　　　　　　完了　　　　　　年　　　月　　　日

4　変更の内容及び理由

5　添付書類
　変更の内容が具体的にわかるもの